



Campen hadde fine grillhytter som ble flittig brukt.

Ungdommene fikk prøve lerdueskyting.



Både Tara og Ronja fikk ut hare, men forholdene var ikke optimale og det ble hva vi kaller «hakkaloser». Det vil si at losen går på og av fordi hunden sliter med å følge vitringen av haren. Det ble ingen harefall under denne jaktseansen, men flere av elevene fikk se haren under losene. På slutten av økta fikk ungdommene sikkerhetsopplæring i bruk av skytevåpen, og de som ville fikk prøve å skyte leirduer.

Midt på dagen var det samling i leiren på Revet igjen, en flott leir som er oppsatt i samarbeid mellom NJFF Troms og Lenvik kommune for oppsummering av økta. Etterpå fikk ungdommene skyte luftgevær under veiledning, før det var undervisning i flåing og partering av hare. Instruktørene hadde med et par harer som var felt.

Campen hadde fine grillhytter, som ble flittig brukt før og etter jakta. Tidligere i jakta, og etter demonstrasjon av instruktør fikk elevene selv prøve under veiledning. Da harene var gryteklare var det tid for en ettermiddagsøkt, der Richard Hansen stilte med unghunden Kira (dunker) i tillegg til Herkules til Øyvind Billingsø. Forholdene var betraktelig bedre, og ungdommene som var med Richard fikk oppleve at han skjøt den første haren for unghunden sin. Et stort øyeblikk i en erfaren harejegers karriere! Herkules fikk også ut hare, og holdt denne på beina fram til mørkets frambrudd. Dette var en unghare som turet veldig trangt, og elever og jegere fikk oppleve losen på nært hold. Haren ble observert flere ganger, men det var ikke mulig å få felt den. Jakta gav likevel grunnlag for mye læring hos ungdommene som var med på denne seansen.

Etter jakta ble det tidligere parterte harekjøttet tilberedt på stekeplate over varmen i grillhytta, noe samtlige deltakere satte umåtelig pris på etter en lang dag i friluft. Da maten var fortært

og dagen oppsummert i fellesskap, gikk det ikke lang tid før det var ro i leiren.

Søndag morgen var det klart for siste økt med harejakt for denne gang, med samme puljeledere som dagen før. Alle hundene fikk ut hare, men igjen var forholdene vanskeligere tidlig om morgenen slik at det ikke ble like mye flyt over losene som dagen før. Dunker Tara presterte likevel bra. Kevin Hjelmseth har tatt jegerprøven, fikk ha opplæringsjakt under oppsyn av instruktørene under kurset, og fikk skyte sitt livs første hare. Dette var et meget spesielt øyeblikk for unggutten, og ikke minst for representantene fra NNHK som fikk delta i gleden av å nå en milepæl i en ung harejegers karriere. Det ble blåst i jakthornet, slik at ungdommene fikk oppleve en tradisjon fra den gamle jaktkulturen også.

Herkules fikk også ut en hare, men gruppa fikk en heller lang marsj å gå for å komme inn i området haren gikk i. Losen var preget av mange lengre tap, og da de fikk kontakt med losen var det tid for å koble for å rekke tilbake til avslutningen. Personlig utstyr ble pakket og leiren ryddet, før det ble tid for oppsummering av helga.

Ungdommene var fornøyd med opplegget og hadde kost seg riktig så godt ute i de flotte naturområdene på Senja. Å ta med ungdom ut for å oppleve natur og harejakt er en viktig del i å bevare den flotte kulturtradisjonen som harejakt med drivende hund representerer, og er en introduksjon til et alternativt fritidstilbud til TV og dataspill som man kan få inntrykk av at preger mye av den oppvoksende generasjon.

Takk for en flott helg!